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Amtsvorsteher 

Chefs d’office

Stab 

Etat-major

Luisa Blumenau (QL)
+41 31 636 95 19
luisa.blumenau@be.ch

Stand: 01. April 2025

Etat: 01 avril 2025

Abkürzungen:

QB: Qualitätsbeauftragte

QL: Qualitätsleiterin

Grundstückinformationen AV

Informations sur les immeubles 

de la MO

Geodatenmanagement 

Gestion des géodonnées

ÖREB-K. und Geodatenhaltung

Cadastre RDPPF et 

conservation des géodonnées

Steuerung AV

Pilotage de la MO

Geoportal und GIS-Arbeitsplatz

Géoportail et station de travail 

SIG

Markus Schreier
+41 31 633 33 37
markus.schreier@be.ch

David Brugger
+41 31 633 33 17 
david.brugger@be.ch

Beat Kammermann
+41 31 633 33 28 
beat.kammermann@be.ch

Mathieu Mazuez
+41 31 633 33 53
mathieu.mazuez@be.ch

Jeannette Motzek
+41 31 636 76 43 
jeannette.motzek@be.ch

Peter Schneider
+41 31 633 33 24
peter.schneider@be.ch

Anna Brändli
+41 31 636 69 24
anna.braendli@be.ch

Erich Anderegg
+41 31 633 33 16
erich.anderegg@be.ch

Bernhard Brawand
+41 31 633 33 35
bernhard.brawand@be.ch

Lukas Mathys
+41 31 633 44 87
lukas.mathys@be.ch

Beat Moser
+41 31 636 03 25
beat.moser@be.ch

Thomas Münger
+41 31 636 06 86
thomas.muenger@be.ch

Astrid Oechslin
+41 31 633 33 33
astrid.oechslin@be.ch

Marcel Droz
+41 31 633 33 46
marcel.droz@be.ch

Sabine Beutner
+41 31 633 33 43 
sabine.beutner@be.ch

Rafael Blaser, Lernender
+41 31 636 33 04 
rafael.blaser@be.ch

Bernadette Blättler
+41 31 633 33 30 
bernadette.blaettler@be.ch

Yannis Mehlhase, Lernender
+41 31 636 78 63
yannis.mehlhase@be.ch

Sandra Kellerhals
+41 31 633 33 42
sandra.kellerhals@be.ch

Pascal Kuhn
+41 31 633 33 54 
pascal.kuhn@be.ch

Fabienne Ranft
+41 31 636 86 51
fabienne.ranft@be.ch

Caroline Schmid
+41 31 633 91 16
caroline.schmid@be.ch

Jonas Schmid
+41 31 633 38 16
jonas.schmid@be.ch

Francesco Siragusa
+41 31 633 33 20
francesco.siragusa@be.ch

Lea Bernet
+41 31 633 33 38
lea.bernet@be.ch

Thierry Blanchard
+41 31 636 67 28
thierry.blanchard@be.ch

Bernard Kessler
+41 31 633 33 36
bernard.kessler@be.ch

Martina Köhli
+41 31 633 33 31
martina.koehli@be.ch

Peter Schär
+41 31 633 33 32 
peter.schaer@be.ch

Beat Thöni
+41 31 633 33 55
beat.thoeni@be.ch

Tuxa Ayús Pellitero
+41 31 633 54 91
tuxa.ayus1@be.ch

Michel Brünisholz
+41 31 633 33 41 
michel.bruenisholz@be.ch

Luzia Maigler
+41 31 633 33 15 
luzia.maigler@be.ch

Stefan Schürmann
+41 31 636 85 52 
stefan.schuermann@be.ch

Richard Stuber
+41 31 633 33 50 
richard.stuber@be.ch

Marco Engeler
+41 31 636 96 49
marco.engeler@be.ch

Carl Joseph, Hochschulpraktikant
+41 31 633 78 42
carl.joseph@be.ch

Michèle Finklenburg (QB)
+41 31 633 49 10  
michele.finklenburg@be.ch

Matthias Kistler
+41 31 636 24 86 
matthias.kistler@be.ch

Senada Elmazi
+41 31 636 81 44
senada.elmazi@be.ch

Géraldine Python
+41 31 635 45 50
geraldine.python@be.ch

Adrian Annen
+41 31 636 75 91
adrian.annen@be.ch
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